tramite, la LIBRERIA GIUNTI AL PUNTO DI CASALE MOMFERRATO Via Madre Teresa di
Calcutta 2   partita iva 07954120965 per la fornitura di:  per la fornitura di 

DESCRIZIONE SERVIZIO
ACQUISTO LIBRI PER LA BIBLIOTECA SCOLASTICA 

Art. 3. Si autorizza la spesa complessiva massima di  euro 504,16 (CINQUECENTOQUATTRO/16)   da imputare nel
Programma Annuale E.F. 2025 CAPITOLO A3 , che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.
Art. 4. Il criterio di scelta del contraente è, per i motivi indicati in premessa, quello del prezzo più basso ai sensi dell’art.